PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	27 августа 2020 г.

	                         №  198/849

                                                                с. Лазо
	Об образовании  избирательных участков на судах, которые в день голосования на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября
2020 года будут находиться в плавании

     Рассмотрев обращение ПАО «Преображенская база тралового флота» от 11.08.2020 года № 34 о том, что суда РШ «Леопард, РШ «Рысь», ПТР «Лучистый», РКТ-С «Капитан Колесников», БМТР «Генерал Трошев», БМРТ «Бухта Преображения», РТМК-С «Александр Косарев» в  день  голосования 13 сентября 2020 года при проведении выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа, будут  находиться  в плавании, руководствуясь  статьей 16 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 25.08.2020 г. № 232/1602 «О согласовании отнесения избирательных участков, образуемых на судах ПАО «Преображенская база тралового флота», которые в день голосования будут находиться в плавании, к избирательному округу по месту нахождения юридического лица - судовладельца», решением Избирательной комиссии Приморского края от 27.12.2012 г. № 779/124 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Приморского края» (в редакции от 25.08.2016 г. № 2813/366), с представленными сведениями о количестве избирателей находящихся на судах РШ «Леопард – 19 избирателей, РШ «Рысь» - 20 избирателей, ПТР «Лучистый» - 14 избирателей, РКТ-С «Капитан Колесников» - 63 избирателя, БМТР «Генерал Трошев» - 37 избирателей, БМРТ «Бухта Преображения» - 36 избирателей,             РТМК-С «Александр Косарев» - 16 избирателей, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Образовать избирательные  участки  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года на  судах, которые в день голосования будут находиться в плавании  согласно представленной дислокации судов в количестве - 7, с количеством избирателей – 205.
     2. Установить единую нумерацию и численный состав экипажей для избирательных  участков, образуемых на судах, находящихся в день голосования в плавании:

 - УИК № 6601  – РШ «Леопард» - 19 избирателей;
 - УИК № 6602  – РШ «Рысь» - 20 избирателей;
- УИК № 6603 – ПТР «Лучистый» - 14 избирателей;

- УИК № 6604 – РКТ-С «Капитан Колесников» - 63 избирателя;

- УИК № 6605 – БМТР «Генерал Трошев» - 37 избирателей;

- УИК № 6606 – БМТР «Бухта Преображения» - 36 избирателей;

- УИК № 6607 – РТМК-С «Александр Косарев» - 16 избирателей

     3. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий - 3 человека.
      4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                           Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                                 Л.Н. Макарова